,.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFiCIQ-GP-N°53/2021

IBIÚNA 18 DE FEVEREIRO DE 2021

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção ao Oficio GPC nO74/2021, datado de
03 de fevereiro de 2021, que encaminha o Requerimento nO 11/2021, da
Nobre Vereadora Rozi Aparecida D. Soares Machado e demais vereadores,
remeto-lhes as informações da Diretora de Licitações e Contratos
Administrativos, em anexo.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar os meus
protestos de elevada estima e distinta consideração.

~t-k: ~.Jof::"'

AULO KEJI SASAKI
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES
DO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA
DE IBIÚNA.

:3

I'

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna "
Estado de São Paulo

IbiúnalSP, 16 de fevereiro de 2021.

Assunto: 'resposta ao requerimento 11/2021
Á CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE mIúNA
AlC Vereadores

Prezados (as) Senhores (as),

Após procura no departamento de licitações e contratos
administrativos e arquivo, informo que não fora localizado nenhum documento
referente a doação mencionada no requerimento n? 11 de 02 de fevereiro de
2021, nem mesmo referente a locação ou compra de carregadeira, triturador e
máquina PC.

Atenciosamente,

SANTOS
~~aJ~ntratos administrativos

Av. Capitão Manoel de Oliveira Carvalho, 51 - Centro
CEP 18.150-000 - IbiúnalSP - Tel, (15) 3248-1833

site: www.ibiuna.sp.gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna

	Images
	Image 1
	Image 2